
8/2016.(IV.25.) önkormányzati rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 20/2007.(X.5.)Kt. rendelet módosításáról Hatályos: 2016. május 1-től 

Maglód Város Önkormányzat 
Képviselő-testületének 

8/2016.(IV.25.) önkormányzati rendelete 1 
a mezei őrszolgálatról szóló 

20/2007.(X.5.)Kt. rendelet 

módosításáról 

Kihirdetési záradék 

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. április 25. 

Margruber János 
jegyző 

1 A rendeletet Maglód Város Önkormányzat Képviselő‐testülete a 2016. április 21‐én megtartott ülésén fogadta el. 



8/2016.(IV.25.) önkormányzati rendelet a mezei őrszolgálatról szóló 20/2007.(X.5.)Kt. rendelet módosításáról Hatályos: 2016. május 1-től 

Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testületének 

8/2016.(IV.25.) önkormányzati rendelete 

a mezei őrszolgálatról szóló 

20/2007.(X.5.)Kt. rendelet 

módosításáról 

Maglód Város Önkormányzat Képviselő-testülete Magyarország Alaptörvénye 32. cikk 

(1) bekezdés a) pontja, valamint a (2) bekezdésében, valamint a fegyveres biztonsági 
őrségről, a természetvédelmi és mezei őrszolgálatról szóló 1997. évi CLIX. törvény 16. § 
(1) bekezdésében kapott felhatalmazása alapján, a Magyarország helyi 
önkormányzatairól szóló 2011 évi CLXXXIX. törvény 13. § (1) bekezdés 17. pontjában 
meghatározott feladatkörében eljárva a mezei őrszolgálatról szóló 20/2007.(X.5.)Kt. 
rendelet (a továbbiakban: Alaprendelet) módosításáról a következőket rendeli el: 

1. § 

Az Alaprendelet 3 § (2) bekezdésében az „1 fő” szövegrész helyébe a „2 fő” szöveg lép. 

2. § 

Az Alaprendelet 4 § (1) bekezdés a) pontjában a „39/2006.(V.19.)FVM-PM. együttes 

rendelet” szövegrész helyébe a „64/2009.(V.22.)FVM-PM együttes rendelet” szöveg lép. 

3. § 

Ahol az Alaprendelet „mezőőr”-t említ, azon a továbbiakban – az alany, állítmány és 

egyéb mondatrészek megfelelő nyelvtani egyeztetésével – „mezőőrök”-et kell érteni. 

4. § 

2 

Ez a rendelet 2016. május 1. napján lép hatályba. 

Tabányi Pál Margruber János 
polgármester jegyző 

Kihirdetési záradék 

A rendelet kihirdetésének napja: 2016. április 25. 

Margruber János 
jegyző 


